
MONTAGESPRAY
Montážní sprej

Navzdory nejpečlivější kontrole nemůžeme vyloučit chyby a nepřejímáme žádnou záruku za obsažené údaje.
07.05.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Vlastnosti
Vlastnosti Good sealing/blocking properties against liquid media

Reduces friction and slip stick
Prevents corrosion, including fretting corrosion,
oxidation, wear
Prevents seizing, cold fusing

Teplotní rozsah -40 °C až +1400 °C

Popis
Oblasti použití jsou dynamicky krajně namáhané šroubové spoje a montážní díly jakož i pomalu se otáčející zařízení ve
vysokoteplotní oblasti.

Další informace
Zvláštní vlastnosti jsou u tohoto výrobku bez kovů* zaručeny použitím speciálních aditiv a keramických pevných maziv s velmi malými
částicemi. Mimořádně dobrý oddělovací účinek montážní pasty 400 BÍLÁ se projevuje především u vysoce legovaných ocelí a při
použití různých kovů. Výrobek se vyznačuje vysokou schopností absorpce tlaku (< 230 N/mm2). Montážní pasta 400 BÍLÁ je odolná proti
sladké, slané a horké vodě, vodní páře a zásaditým a mírně kyselým látkám, je silně přilnavá a odpuzuje vodu. Výrobek navíc
neobsahuje přísady s obsahem síry ani halogeny. Montážní pasta 400 BÍLÁ se hodí především tam, kde kvůli vzhledu není možné použít
výrobky s obsahem kovů nebo ze zdravotních důvodů výrobky s obsahem niklu, případně z elektrochemických důvodů výrobky s obsahem mědi.
* max. podíl 0,1 %

Výrobek
Označení Obsah 
 (mL)
MONTAGE SPRAY 400 400


